RETIFICAÇÃO nº 005, REFERENTE AO EDITAL ICEPi/SESA Nº 009/2023

RETIFICAÇÃO nº 005 ao EDITAL ICEPi/SESA Nº 009/2023, O INSTITUTO CAPIXABA DE ENSINO

PESQUISA E INOVAÇÃO EM SAÚDE - ICEPI, no uso das atribuições e prerrogativas dispostas na

Lei Complementar nº 909/2019 de 26/04/2019, torna público a retificação do Edital ICEPi/SESA Nº

009/2023  -   PROCESSO SELETIVO PARA PROFISSIONAIS BOLSISTAS ENFERMEIROS, PARA

FORMAÇÃO PROFISSIONAL COMO ENFERMEIRO HOSPITALISTA NO PROJETO DE

QUALIFICAÇÃO DA REDE DE ATENÇÃO HOSPITALAR.

1. DA RETIFICAÇÃO:

Onde se lê: ANEXO 01

Inscrições Deferidas

CANDIDATO

BRUNA CELIN DE CARVALHO

BRUNELA GONCALVES NETO

CHRISTIANE FERREIRA VITORINO DE FREITAS

CINTIA VASCONCELOS WERNER

CRISTIANE NUNES DE SOUZA

CRISTINA LIMA DOS SANTOS

DANIELE BRITO LOURENCO

DANILO FERNANDES FELIX

DAYANE MORAES MARTINS

EDNEIA MARTINS CAMPOS BACHETI

ERICA DUARTE MONGIN

ERICK COSTA MACIEL

ESTER BELARMINA DOS ANJOS

ESTHER DA FONSECA EROTHIDES

FELIPE GONCALVES DAUDT

FERNANDA RIBEIRO LUZ FORNACIARI

FERNANDO EDUARDO PEZZIN DE ALMEIDA

FRANCIELLY RODRIGUES NETO COELHO

FRANCILINI  RODRIGUES NEPOMUCENO

HAZELELPONI COSTA DE OLIVEIRA

JANNAYNA GUIMARÃES CORRADI

JAQUELINE RIBEIRO DA SILVA

JESSICA FRANCO DUARTE MARTINS

JHENIFFER PEREIRA NASCIMENTO

JÚLIA TUÃO TRINDADE

JULIANE ROCHA DE OLIVEIRA

KATIELLEN PIMENTEL VIEIRA

LAVINIA ZEN BTTERO DE OLIVEIRA

LETICIA VESCOVI DE BRITO

LUCAS COELHO BARBOZA

LUCIANA TIMBUIBA FELICIDADE

LUCINEIA CABRAL OLIVEIRA

LUIS CARLOS LOPES BARBOSA

MARIA CAROLINA MORETO NICOMEDES

MARIA DE FÁTIMA GAMAS SOARES CUNHA

MARISE REBELO PEREIRA

MICHELLE JANETA LEITE ROCHA BOGGIONE

MICHELLE SOUZA AZEVEDO FERRAZ

MIRIAN OLI DE JESUS SAMPAIO

NATHALIA FAVERO SARCINELLI

ROBERTA FERREIRA DOS SANTOS

ROBERTHA CHRISTINI REIS BALBIO

ROSILENE GOMES FIGUEIREDO

SAMIA CASSIMIRO MORAIS DOS SANTOS

SÂMIA DE FREITAS LOPES SOARES

SCARLLET ALVES LIMA

SILAS MATHIAS UCELI

SIRLENE DOS REIS LEITE

SUZI TEIXEIRA MOTA

TANIA CRISTINA SAAR

THAIS DA SILVA SIMOE

THAMYRES SANTIAGO

THAYNA SILVA FREITAS

VALQUÍRIA DOS SANTOS VENTURINI

VICTORIA OLIVEIRA SANTOS

WALTER JUNIO BENTES GRANGEIRO

YAMÊ GREGÓRIO ZANELATO

JULIERDSON GOMES DE SOUZA

MARIA LUIZA BRAGA PASSOS

Onde se lê: ANEXO 02

Inscrições Indeferidas

CANDIDATO

Motivo do
indeferimento, não
atendeu ao ítem no

edital

ALDENIR SILVA MARTINS 32. Ítem I

ALICE BONELA FRINHANI SPINDOLA 32. Ítem I

ALINI DE SOUZA DARIVA PALMA  32. Ítem I

APENAS PARA FAZER UM TESTE 32. Ítem I

BARBARA OLIVEIRA CARDOSO BONOMO  32. Ítem I

BIANCA ASSUNÇÃO HONORATO 32. Ítem I

CLARICE BONELÁ FRINHANI MORO 32. Ítem I

EDILANIA FERREIRA SILVA MEDEIROS 32. Ítem I

EDUARDO DE OLIVEIRA MARQUES 32. Ítem I

EDVALDO SILVA DE OLIVEIRA JÚNIOR 32. Ítem I

GISELA DOS REIS PEREIRA 32. Ítem I

GLAUCYA GARCIA DANTAS DUTRA 32. Ítem I

GRAZIELE CHAGAS DOS SANTOS  32. Ítem II

HELENICE PEREIRA TEIXEIRA 32. Ítem I

ISABELLA VITORIA OLIVEIRA DE JESUS 32. Ítem I

ISAC 32. Ítem II

JOSIANE DIAS DOS SANTOS DA SILVA 32. Ítem I

JOYCE DE SOUZA FERNANDES  32. Ítem I

JULIANA CARRILHO SOARES 32. Ítem I

JULIERDSON GOMES DE SOUZA 32. Ítem I

KELLY REGINA BADA 32. Ítem I

LEIDIANY BARBOSA DA COSTA 32. Ítem I

LUCIANA SABADIN BATISTA 32. Ítem II

LUCIANO AMADEU REGINATO 32. Ítem I

LUCIANO VALOIZ PINHEIRO  32. Ítem I

MARIA  APARECIDA DIAS DA SILVA 32. Ítem I

MARIA DA CONCEIÇÃO BATISTA ROSENO PEREIRA 32. Ítem I

MARIA LUIZA BRAGA PASSOS 32. Ítem I

MARLA KENIA BASTOS SOUZA 32. Ítem I

MEIRE ROSE DE OLIVEIRA CORRÊA AIDANO  32. Ítem I

NAYRA CAROLINE MOREIRA CARDOSO 32. Ítem I

POLLYANAPEREIRA 32. Ítem II

RAQUEL DOS SANTOS SILVA 32. Ítem I

RHAYSSA PIRES PEREIRA 32. Ítem I

SUMARA SAPALUCA DE MEIRA 32. Ítem I

TALITA SILVA VAGO 32. Ítem I

TATIANE BOA MORTE SARDI 32. Ítem I

TATIANE MONTEIRO MURTA  32. Ítem I

ISABELLA VITORIA OLIVEIRA DE JESUS 32. Ítem I

Leia-se: ANEXO 01

Inscrições Deferidas

CANDIDATO

ALINI DE SOUZA DARIVA PALMA

ANA CAROLINE ZEFERINO BOTACIN

ANA KAROLINA LOCATEL MENDES DE OLIVEIRA

ANA KAROLINE SOARES DO NASCIMENTO

BARBARA OLIVEIRA CARDOSO BONOMO

BRUNA CELIN DE CARVALHO

BRUNA SCHERRER BASSO SOARES

BRUNELA GONCALVES NETO

CHRISTIANE FERREIRA VITORINO DE FREITAS

CINTIA VASCONCELOS WERNER

CRISTIANE NUNES DE SOUZA

CRISTINA LIMA DOS SANTOS

DANIELE BRITO LOURENCO

DANILO FERNANDES FELIX

DAYANE MORAES MARTINS

EDNEIA MARTINS CAMPOS BACHETI

EMANUELLE DOS SANTOS SOUZA

EMMILLY KARLAKEL SILVA DOS SANTOS

ERICA DUARTE MONGIN

ERICK COSTA MACIEL

ESTER BELARMINA DOS ANJOS

ESTHER DA FONSECA EROTHIDES

EVANDRO SOARES DA COSTA PEREIRA

FABIANO BEZERRA DA SILVA

FELIPE GONCALVES DAUDT

FERNANDA DOS SANTOS PALMEIRA

FERNANDA RIBEIRO LUZ FORNACIARI

FERNANDO EDUARDO PEZZIN DE ALMEIDA

FRANCIELLY RODRIGUES NETO COELHO

FRANCILINI  RODRIGUES NEPOMUCENO

GILMARA MOREIRA SILVARES LIRIA

HAZELELPONI COSTA DE OLIVEIRA

HEITOR DE MENEZES CRUZ

JACKELINE RODRIGUES DA COSTA TESCH

JANNAYNA GUIMARÃES CORRADI

JAQUELINE RIBEIRO DA SILVA

JÉSSICA COSTA GLÓRIA

JESSICA FRANCO DUARTE MARTINS

JHENIFFER PEREIRA NASCIMENTO

JOSIANE DIAS DOS SANTOS DA SILVA

JOSUEL BRITO CAMPISTA

JÚLIA TUÃO TRINDADE

JULIANA BACHIETTI BERNARDINA

JULIANE ROCHA DE OLIVEIRA

JULIERDSON GOMES DE SOUZA

KATIELLEN PIMENTEL VIEIRA

LAVINIA ZEN BTTERO DE OLIVEIRA

LETICIA VESCOVI DE BRITO

LORRANE DAS NEVES SEGANTINE

LUCAS COELHO BARBOZA

LUCIANA TIMBUIBA FELICIDADE

LUCINEIA CABRAL OLIVEIRA

LUIS CARLOS LOPES BARBOSA

MARA MELLO PECANHA

MARIA CAROLINA MORETO NICOMEDES

MARIA DE FÁTIMA GAMAS SOARES CUNHA

MARIA LUIZA BRAGA PASSOS

MARIA MADALENA ZAMBI BARRETO

MARISE REBELO PEREIRA

MICHELLE JANETA LEITE ROCHA BOGGIONE

MICHELLE SOUZA AZEVEDO FERRAZ

MIKE ROSA MEDEIROS

MILENA DE SOUZA LEMOS MEIRELES

MIRIAN OLI DE JESUS SAMPAIO

NATHALIA FAVERO SARCINELLI

NOHÁDYA

RITIELLY MOREIRA GOMES

ROBERTA FERREIRA DOS SANTOS

ROBERTHA CHRISTINI REIS BALBIO

ROSILENE GOMES FIGUEIREDO

ROZIANE ROCHA DO NASCIMENTO

SAMIA CASSIMIRO MORAIS DOS SANTOS

SÂMIA DE FREITAS LOPES SOARES

SCARLLET ALVES LIMA

SHERY STONE DA SILVA FER

SILAS MATHIAS UCELI

SIRLENE DOS REIS LEITE

SUZI TEIXEIRA MOTA

TANIA CRISTINA SAAR

THAIS DA SILVA SIMOE

THAMYRES SANTIAGO

THAYNA SILVA FREITAS

VALQUÍRIA DOS SANTOS VENTURINI

VICTORIA OLIVEIRA SANTOS

WALTER JUNIO BENTES GRANGEIRO

WANIA GOMES CAMARA

WERICA PARANHO SANTOS

YAMÊ GREGÓRIO ZANELATO

Leia-se: ANEXO 02

Inscrições Indeferidas

CANDIDATO

Motivo do
indeferimento, não
atendeu ao ítem no

edital

ALDENIR SILVA MARTINS 32. Ítem I

ALICE BONELA FRINHANI SPINDOLA 32. Ítem I

ALINI DE SOUZA DARIVA PALMA  32. Ítem I

ANTONIO HUMBERTO NEGREIROS JUNIOR 32. Ítem I

APENAS PARA FAZER UM TESTE 32. Ítem I

BARBARA OLIVEIRA CARDOSO BONOMO  32. Ítem I

BIANCA ASSUNÇÃO HONORATO 32. Ítem I

CLARICE BONELÁ FRINHANI MORO 32. Ítem I

CRISTIANE VALERIANO MOREIRA 32. Ítem I

DANUBYA TARCYANA MELO DE ALMEIDA 32. Ítem I

EDILANIA FERREIRA SILVA MEDEIROS 32. Ítem I

EDUARDO DE OLIVEIRA MARQUES 32. Ítem I

EDVALDO SILVA DE OLIVEIRA JÚNIOR 32. Ítem I

ENELILDA BENEDITA ALVES PEREIRA 32. Ítem I

FRANCIELLY RODRIGUES NETO COELHO 32. Ítem I

GISELA DOS REIS PEREIRA 32. Ítem I

GLAUCYA GARCIA DANTAS DUTRA 32. Ítem I

GRAZIELE CHAGAS DOS SANTOS  32. Ítem II

HELENICE PEREIRA TEIXEIRA 32. Ítem I

ISABELLA VITORIA OLIVEIRA DE JESUS 32. Ítem I

ISABELLA VITORIA OLIVEIRA DE JESUS 32. Ítem I

ISAC 32. Ítem II

JOSIANE DIAS DOS SANTOS DA SILVA 32. Ítem I

JOYCE DE SOUZA FERNANDES  32. Ítem I

JULIANA CARRILHO SOARES 32. Ítem I

JULIANA MORENO DE CARVALHO 32. Ítem I

JULIERDSON GOMES DE SOUZA 32. Ítem I

KELLY REGINA BADA 32. Ítem I

LEIDIANY BARBOSA DA COSTA 32. Ítem I

LUCIANA SABADIN BATISTA 32. Ítem II

LUCIANO AMADEU REGINATO 32. Ítem I

LUCIANO VALOIZ PINHEIRO  32. Ítem I

MARIA  APARECIDA DIAS DA SILVA 32. Ítem I

MARIA DA CONCEIÇÃO BATISTA ROSENO PEREIRA 32. Ítem I

MARIA LUIZA BRAGA PASSOS 32. Ítem I

MARIA LUIZA BRAGA PASSOS 32. Ítem I

MARLA KENIA BASTOS SOUZA 32. Ítem I

MEIRE ROSE DE OLIVEIRA CORRÊA AIDANO  32. Ítem I

MILENA OLIVEIRA MENDES  32. Ítem I

NAYRA CAROLINE MOREIRA CARDOSO 32. Ítem I

NOME TESTE 32. Ítem I

POLLYANAPEREIRA 32. Ítem II

PRISCILA DUARTE CARVALHO  32. Ítem I

RAQUEL DOS SANTOS SILVA 32. Ítem I

RAYSSA ALVES SANTOS 32. Ítem I

RHAYSSA PIRES PEREIRA 32. Ítem I

SEBASTIAO PIOVEZAN COAIOTO  32. Ítem II

SUMARA SAPALUCA DE MEIRA 32. Ítem I

TALITA SILVA VAGO 32. Ítem I

TATIANE BOA MORTE SARDI 32. Ítem I

TATIANE MONTEIRO MURTA  32. Ítem I

Leia-se: ANEXO 01

Inscrições Deferidas

CANDIDATO

ALINI DE SOUZA DARIVA PALMA

ANA CAROLINE ZEFERINO BOTACIN

ANA KAROLINA LOCATEL MENDES DE OLIVEIRA

ANA KAROLINE SOARES DO NASCIMENTO

BARBARA OLIVEIRA CARDOSO BONOMO

BRUNA CELIN DE CARVALHO

BRUNA SCHERRER BASSO SOARES

BRUNELA GONCALVES NETO

CHRISTIANE FERREIRA VITORINO DE FREITAS

CINTIA VASCONCELOS WERNER

CRISTIANE NUNES DE SOUZA

CRISTINA LIMA DOS SANTOS

DANIELE BRITO LOURENCO

DANILO FERNANDES FELIX

DAYANE MORAES MARTINS

EDNEIA MARTINS CAMPOS BACHETI

EMANUELLE DOS SANTOS SOUZA

EMMILLY KARLAKEL SILVA DOS SANTOS

ERICA DUARTE MONGIN

ERICK COSTA MACIEL

ESTER BELARMINA DOS ANJOS

ESTHER DA FONSECA EROTHIDES

EVANDRO SOARES DA COSTA PEREIRA

FABIANO BEZERRA DA SILVA

FELIPE GONCALVES DAUDT

FERNANDA DOS SANTOS PALMEIRA

FERNANDA RIBEIRO LUZ FORNACIARI

FERNANDO EDUARDO PEZZIN DE ALMEIDA

FRANCIELLY RODRIGUES NETO COELHO

FRANCILINI  RODRIGUES NEPOMUCENO

GILMARA MOREIRA SILVARES LIRIA

HAZELELPONI COSTA DE OLIVEIRA

HEITOR DE MENEZES CRUZ

JACKELINE RODRIGUES DA COSTA TESCH

JANNAYNA GUIMARÃES CORRADI

JAQUELINE RIBEIRO DA SILVA

JÉSSICA COSTA GLÓRIA

JESSICA FRANCO DUARTE MARTINS

JHENIFFER PEREIRA NASCIMENTO

JOSIANE DIAS DOS SANTOS DA SILVA

JOSUEL BRITO CAMPISTA

JÚLIA TUÃO TRINDADE

JULIANA BACHIETTI BERNARDINA

JULIANE ROCHA DE OLIVEIRA

KATIELLEN PIMENTEL VIEIRA

LAVINIA ZEN BTTERO DE OLIVEIRA

LETICIA VESCOVI DE BRITO

LORRANE DAS NEVES SEGANTINE

LUCAS COELHO BARBOZA

LUCIANA TIMBUIBA FELICIDADE

LUCINEIA CABRAL OLIVEIRA

LUIS CARLOS LOPES BARBOSA

MARA MELLO PECANHA

MARIA CAROLINA MORETO NICOMEDES

MARIA DE FÁTIMA GAMAS SOARES CUNHA

MARIA MADALENA ZAMBI BARRETO

MARISE REBELO PEREIRA

MICHELLE JANETA LEITE ROCHA BOGGIONE

MICHELLE SOUZA AZEVEDO FERRAZ

MIKE ROSA MEDEIROS

MILENA DE SOUZA LEMOS MEIRELES

MIRIAN OLI DE JESUS SAMPAIO

NATHALIA FAVERO SARCINELLI

NOHÁDYA

RITIELLY MOREIRA GOMES

ROBERTA FERREIRA DOS SANTOS

ROBERTHA CHRISTINI REIS BALBIO

ROSILENE GOMES FIGUEIREDO

ROZIANE ROCHA DO NASCIMENTO

SAMIA CASSIMIRO MORAIS DOS SANTOS

SÂMIA DE FREITAS LOPES SOARES

SCARLLET ALVES LIMA

SHERY STONE DA SILVA FER

SILAS MATHIAS UCELI

SIRLENE DOS REIS LEITE

SUZI TEIXEIRA MOTA

TANIA CRISTINA SAAR

THAIS DA SILVA SIMOE

THAMYRES SANTIAGO

THAYNA SILVA FREITAS

VALQUÍRIA DOS SANTOS VENTURINI

VICTORIA OLIVEIRA SANTOS

WALTER JUNIO BENTES GRANGEIRO

WANIA GOMES CAMARA

WERICA PARANHO SANTOS

YAMÊ GREGÓRIO ZANELATO

Leia-se: ANEXO 02

Inscrições Indeferidas

CANDIDATO

Motivo do
indeferimento, não
atendeu ao ítem no

edital

ALDENIR SILVA MARTINS 32. Ítem I

ALICE BONELA FRINHANI SPINDOLA 32. Ítem I

ANTONIO HUMBERTO NEGREIROS JUNIOR 32. Ítem I

APENAS PARA FAZER UM TESTE 32. Ítem I

BIANCA ASSUNÇÃO HONORATO 32. Ítem I

CLARICE BONELÁ FRINHANI MORO 32. Ítem I

CRISTIANE VALERIANO MOREIRA 32. Ítem I

DANUBYA TARCYANA MELO DE ALMEIDA 32. Ítem I

EDILANIA FERREIRA SILVA MEDEIROS 32. Ítem I

EDUARDO DE OLIVEIRA MARQUES 32. Ítem I

EDVALDO SILVA DE OLIVEIRA JÚNIOR 32. Ítem I

ENELILDA BENEDITA ALVES PEREIRA 32. Ítem I

GISELA DOS REIS PEREIRA 32. Ítem I

GLAUCYA GARCIA DANTAS DUTRA 32. Ítem I

GRAZIELE CHAGAS DOS SANTOS  32. Ítem II

HELENICE PEREIRA TEIXEIRA 32. Ítem I

ISABELLA VITORIA OLIVEIRA DE JESUS 32. Ítem I

ISABELLA VITORIA OLIVEIRA DE JESUS 32. Ítem I

ISAC 32. Ítem II

JOYCE DE SOUZA FERNANDES  32. Ítem I

JULIANA CARRILHO SOARES 32. Ítem I

JULIANA MORENO DE CARVALHO 32. Ítem I

JULIERDSON GOMES DE SOUZA 32. Ítem I

KELLY REGINA BADA 32. Ítem I

LEIDIANY BARBOSA DA COSTA 32. Ítem I

LUCIANA SABADIN BATISTA 32. Ítem II

LUCIANO AMADEU REGINATO 32. Ítem I

LUCIANO VALOIZ PINHEIRO  32. Ítem I

MARIA  APARECIDA DIAS DA SILVA 32. Ítem I

MARIA DA CONCEIÇÃO BATISTA ROSENO PEREIRA 32. Ítem I

MARIA LUIZA BRAGA PASSOS 32. Ítem I

MARLA KENIA BASTOS SOUZA 32. Ítem I

MEIRE ROSE DE OLIVEIRA CORRÊA AIDANO  32. Ítem I

MILENA OLIVEIRA MENDES  32. Ítem I

NAYRA CAROLINE MOREIRA CARDOSO 32. Ítem I

NOME TESTE 32. Ítem I

POLLYANAPEREIRA 32. Ítem II

PRISCILA DUARTE CARVALHO  32. Ítem I

RAQUEL DOS SANTOS SILVA 32. Ítem I

RAYSSA ALVES SANTOS 32. Ítem I

RHAYSSA PIRES PEREIRA 32. Ítem I

SEBASTIAO PIOVEZAN COAIOTO  32. Ítem II

SUMARA SAPALUCA DE MEIRA 32. Ítem I

TALITA SILVA VAGO 32. Ítem I

TATIANE BOA MORTE SARDI 32. Ítem I

TATIANE MONTEIRO MURTA  32. Ítem I

   Vitória, 27 de Março de 2023.

FABIANO RIBEIROS DOS SANTOS

Diretor Geral
Instituto Capixaba de Ensino, Pesquisa e Inovação em Saúde